La soluƟon idéale pour
les applicaƟons industrielles
évoluées
CPX CAPTEURS COMPRESSION BAS PROFIL SÉRIE CPX
Capteurs compression en acier inox idéaux pour
le pesage de cuves et trémies avec les
accessoires appropriés.
PORTÉES (kg) : 250, 500, 1000, 2500, 5000,

ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20 ÷ +40°C) TX (Ta -20 ÷ +65°C) Ga
ATEX II 1D Ex ta IIIC TX°C (Ta -20 ÷ +40°C) TX°C (Ta -20 ÷ +65°C) IP65.
Le certificat comprend la notice et la déclaration CE de conformité ATEX (disponible en EN, DE, FR et IT).
Le certificat CCATEX est délivré après les contrôles effectués par des techniciens qualifiés, avec l'aide d'équipements spécifiques, pour
chaque capteur.
IMPORTANT : Le certificat se réfère à un seul capteur. Pour les systèmes avec plusieurs capteurs, il est nécessaire de commander un
certificat pour chaque capteur.
CERTIFICATIONS PRINCIPALES
OIML R60
Australian legal for trade certificate of approval (NMI S843)
  VERSIONS
Versions disponibles
Codice
Max
(kg)
CPX250 250
CPX500 500
CPX1000 1000
CPX2500  2500
CPX5000  5000
CPX7500  7500
CPX10000  10000
CPX12500  12500
CPX15000 15000
CPX30000 30000
CPX50000 50000
CPX100000 100000
NOTE: Portées jusqu'à 1000t sur demande.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Les renseignements techniques et les images peuvent être sujets à modification et amélioration sans préavis de notre part.